
Proiekt 

DRUK NR JQ/l. ~ 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/2011 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości opłat i opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 i 5 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/76/2011 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej oraz sposobu 
ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1324) zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 
w Czaplinku: uchwałą Nr XXVII/232/16 z dnia 24 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5060) i uchwałą Nr LX/562/23 z dnia 20 czerwca 2023 r.~z. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 3654) ·wprowadza się następującą zmianę: 

- w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. W strefie płatnego parkowania, o której mowa w § 1 wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych, zwane dalej „opłatami" w następującej wysokości: 

1) za pierwszą godzinę parkowania 2,00 zł, 

2) za drugą godzinę parkowania - 2,40 zł, 

3) za trzecią godzinę parkowania - 2,80 zł, 

4) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 2,00 zł, 

5) karta abonamentowa parkingowa tygodniowa - 40,00 zł, 

6) karta abonamentowa parkingowa miesięczna - 150,00 zł, 

7) karta abonamentowa parkingowa miesięczna na jedno gospodarstwo domowe dla mieszkańców ulic: 
Rynek, Sikorskiego - 75,00 zł. " .. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: DI B59BC3-C 1AB-4AF6-8972-DBF435644 l DA. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku wprowadza nowy punkt 7) w § 2 ust. I, który 

dotyczy wprowadzenia karty abonamentowej parkingowej miesięcznej na jedno gospodarstwo 

domowe dla mieszkańców ulic Rynek i Sikorskiego. Wysokość tej opłaty ustalono na poziomie 75 

zł, co stanowi ulgę w porównaniu do standardowej miesięcznej opłaty abonamentowej wynoszącej 

150 zł. Wprowadzenie preferencyjnej stawki abonamentowej na parkowanie dla mieszkańców ulic 

Rynek i Sikorskiego stanowi odpowiedź na potrzeby lokalnych mieszkańców, poprawiając ich 

komfort życia oraz ułatwiając codzienne funkcjonowanie w strefie o dużym natężeniu ruchu. 

Id: DI B59BC3-C I AB-4AF6-8972-DBF435644 I DA. Projekt Strona I 


